
131121202216:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregãol0oncorrênciü Hletrônica

98l373.t240t2022 .4909 .4539 .654L22I648

,i,

'()

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
No L240L/2022

Rubrtc

Às 09:00 horas do dia 13 de dezembro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste ór9ão e respectivos membros da

Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 106/2022 de 19/08/2022, em atendiment_o às disposições contidas na

le¡ Ño fO,SzO de fZ de ¡ulhò de 2OO2 e no Deèreto No 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo No

2oz2,Lt,24.oL, para reaúzar os procedim-entos relativos ao Pregão N".!?!9!/?W'-.Y999 de disputa: Abefto. Otjeto:
coNTRATAçÃo óe evpnesA DE eRoDUçÕES E EVENTos eARA A REALIZ¡çÃo Do NATAL ITINERANTE NAS DIVERSAS

LoCALIDADES Do MUNICIÞIo DE cAUcAiA, coNFoRME TERMo DE REFERÊNcIa.. o Pregoeiro abriu a sessão Pública em

ãt"nA¡r"Àto às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances

para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofedados,

Item: 1
Descrição: Decoração - eventos / solenidades
Descrição Complementar: Decoração - eventos / solenidades

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Situação: Aceito e Habilitado
Apl¡cáb¡l¡dade Margem de Preferência: Não

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1

Valor Est¡mado; R$ LsI.626,6200
Aplicabilidade Decreto 7174t Não
Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,00

Aceito para: MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA, pelo melhor lance de R$ 114'000,0000

Histórico

Item: I - Decoração - eventos / solenidades

propostas participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

cNpr/cpF Fornecedor dîrilj,l"?. "ïriiËîït Quantidade valor unit. vator Global "å:?',iH"
24.730.537/0001-75 p,A.C pLUS Sim Sim 1 R$ 128.459,0000 R$ 128,459,0 OOO Og/.L2/2022

'ERVICOS 
11:11:09

LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA pE PRE_ÇOS: 60 (SESSENTA) DI4S] FoRMA

DE pAG-AMENT9: coNFoRME EDITAL. pRAzo DE INÍcIo DA eRESTAçÃo Dos sERVIços: coNFoRME_ EDITAL E

sÈus Á¡Èios, pRAzo DE EXEcuçÃo Dos sERVrços: coNFoRME EDITAL E sEUS ANEXoS PRAzo DE GARANTIA:

A GARANTIA DEVERA sER DA sEGUINTE FoRMA: PARA ToDos os LorEs DE No MÍNIMO, A coNTAR Do

RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO DA CONTRATANTE. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS:

DE AcoRDo coM o EsPEcIFIcADo DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, DEMAIS INFORMAçöES SEGUE EM ANEXO

Porte da empresa: ME/EPP

26,722.490/0001-23 MF Sim Sim 1 R$ 151,196,0000 R$ 151,196,0000 t2/L2/2022
PRODUcoEs & 15:13:48

LOCACOES
LTDA

Descrição Detalhada do objeto ofertado: coltrnarnçÃo DE EJ.4P1E_SA._D.E PRoDUcöEs E EVENToS PARA A

neeäziîîõöö'ñÀrnfinrlËR¡rure NAS DTvERSAS LoTALIDADES Do MUNIcÍplo ôe cAUcAIA, coNFoRME

TERMO DE REFERENCIA'

04.9LL,796/0001-39

03.351,481/0001-78

Porte da empresa: ME/EPP

HORLAN SiM
BRITO
BERTOLDO

Descrição Detalhada do Objeto
item 02 PROMOçAO E DIVULGAçAO
Porte da empresa: ME/EPP

FERDEBEZ Sim
PRODUCOES,
CONSULTORIA
E PROJETOS
LTDA

R$ 151,621,4200 R$ l5L.62r,42OO t3/L2/2022
00:50:43

Sim 1

Descrição Detalhada do objeto ofertado: Decoração - eventos / solenldades

Porte da empresa: ME/EPP

ofertado: Item 01:SERVIçO DE PRODUçÃO E ORGANIZAçÃO OO evenro;
; item 03 ESTRUTURA E SERVIçOS; itCM 04 ABERTURA NATAL;

Sim 1 R$ 151'622,3300 R$ 151'622,3300 L2/L2/2022
22:L9:08

\
(]



131121202216:38

09. 149, 100/0001-s9 cHRISTIANE
VIEIRA
RODRIGUES
LEAL LTDA

Porte da empresa: ME/EPP

37.220.02I/0OO|-22 INOVAR Sim

oL î'R

SERVICOS
CONSULTORIA
EMPRESARIAL
E MARKETING
LTDA

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Sim Sim 1 R$ 151,623,6000 R$ 151'623,6000 L3/12/2022
07:59:t4

Descriçã_o Detalhada do objeto ofertado: D-ecoração - eventos / solelf{ad¡s: CoNTRATAçÃO DE EMPRESA DE

PR9DUööE5 E EVENT9S PAîA A REALIzAçÃo Db NATAL ITINERANTE NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO

uuÑrciÞro DE CAUCAIA, coNFoRME TERMo DE REFERÊNclA

Sim

Sim

1R$

1

rsL.626,6200 R$ 151,626,6200 13/ L2/2O22
0B:31:57

3o
nl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contratação de equipes para fornecimento de guloseimas' tipo

p¡pã.r,'algodão doce, picolés e crepes,6 pontos de atendimento durante 3 horas de serviço, Equipe com

fri¿uni"ntó personalizado de acordo.com o evento Contratação de personagem do papai noel, incluso figurino

Contratação de grupos musicais com personagens natal¡nos, para apresentação Kits de bombons e pipoca e

brlnquedäs Locação 10 (dez) de brinquedos, lnflávels e pula-pula e_m tamanhos varlados com monitores fardados
-or'u purronuliiação dò evlnto tocabão de veículo trenzinho da alegria, para passeio durante o evento. Locação

de vefculo carro dó som com mesa dé som para apolo e divulgação em cada localidade.Contratação de empresa

iÃponi?u"ip"la è"u.uçgo ão show plrotécnlco composto de efeitos e tlros com no mínimo 12 minutos de duração,

¡;ñ;ì"; uutoriruções, pessoal de apolo e segurança para execução dos serviços concerto orquestra natal¡na

Serviço de Papai Ñoel e personagens natalinos em trenó iluminado.

lùbr\c

\'^, -!.4

Porte da emPresa: ME/EPP

22.527.999/0001-64 DKM sim
SOLUCOES
EMPRESARIAIS
LTDA

Lances (obs: lances com * na

Valor do Lance

R$ 424,000,0000

R$ 151.626,6200

R$ 151.623,6000

R$ 151,622,3300

R$ 151,621,4200

R$ 151.196,0000

R$ 128.459,0000

R$ 135,000,0000

R$ 128.450,0000

R$ 128.449,0000

R$ 128,400,0000

R$ 128.399,0000

R$ 128.398,0000

R$ 128,390,0000

R$ 128.397,0000

R$ 128.380,0000

R$ 128,370,0000
R$ 128.O00rOO00

R$ 127.ooo,0ooo

R$ 126,o0o,oo0o

R$ 125,000,0000

R$ 120.000,0000

R$ 121,000,0000

R$ 119,000,0000

R$ 119.100,0000

R$ 151,195,9900

R$ 118.999,0000

R$ 118.998,0000

R$ 118,800,0000

R$ 118,799,0000

R$ 118,798,0000

R$ 118.797,0000

frente indicam que foram excluídos)

CNPJ/CPF

22,527 .999/0001-64

37.220.02L/OOOL'22

09.149.100/0001-59

03.351,481/ooo1-78
04.or|.796/0001-39
26.722.490/0001-23
24.730.537/0001-75

04.ltL.796/0001-39
04.oLL.796/Oool-39

37.220.021/OO0L-22

24.730.s37 /0001-75
04.ott.796lo0o1-39
37.220,02L/O0Ot-22

03,351.481/0001-78
04.01t.796/o001-39
24.730.537/0001-75

04.lLL.796/0001-39
o3.3s1.481/0001-78
04.0r1.796/0001-39
24.730.537 /O001-75

04.1tt.796/0001-39
03.351.48 1/0001-78

24.730,537/0001-75

04.ltL.796/0001-39
24.730.537 /0001-75
22.527.999/0001-64
37 ,220.02L/OOO\-2Z

04.9Lr.796/0001-39
24.730.537 /O001-75
37 .220.02r/oo0L-22

04.1LL.796/0001-39
37 .220.02L/O0OL-22

R$ 424.000,0000 R$ 424,000,0000 12/L2/2022
23:39;54

PRODUÇöES E EVENTOS PARA A
ICÍPIO DE CAUCAIA, CONFORME

Data/Hora Registro
L3/ L2/2022 09 : 00: 02 :440

13/ t2/2022 09 : 00 : 02 :440

t3/ 12/2022 09 : 00 : 02 : 440

13 / L2/ 2022 09 200 :02: 440

L3/ t2/2022 09 : 00 : 02 :440

t3/ L2/2022 09 : 00: 02 :440

L3/ L2/2022 09 : 00 : 02 :440

13 / L2 / 2022 09 :20 : 4I 
" 

47 0

t3/L2/2022 09: 2 1 : 26: 533

L3/ 72/2022 09 : 25 : 28 : 290

t3/ L2/2022 09 : 25 : 36 : 563

L3 / t2/ 2022 09 i 27 i 39 i 840

L3 / L2 / 2022 Og i27 i 45 i 287

L3 / L2 / 2022 09 :27 : 55 :7 40

L3 / t2 / 2022 09 i27 ; 57 
" 

493

L3/ L2/2022 09 : 28 : 03 : 037

L3/ L2/2022 09 : 28: 0B : 370

L3 / 12 / 2022 Q9 t 28 
" 

L3 t 27 3

13/ L2/2O22 09 : 28 : 19 : 140

L3 / t2/ 2022 09 t28;24 : 423

L3 / L2/2022 09 : 28 : 29 : 500

t3/ t2/2022 09 : 28 : 39 : 560

13 / L2/ 2022 O9 :28 : 44 : L03

L3 / LZ / 2022 Og i28 | 44 i 5 43

t3/ 12/2022 09 : 28 : 55 :437

L3/ L2/2022 09 : 29 : 00 : 210

13 / L2 / 2022 09 i29 | 4I i I 67

L3 / L2/ 2022 09 :29 t 53'. 240

L3/L2/2022 09: 30: 00 : 640

L3/ t2/2022 09 : 30 : 05 : 637

L3 / 12 / 2022 09 :30 t Q9'.7 7 7

L3/ L2/2022 09 : 30 : 15 : 060

Descrição Detalhada do objeto ofertado: CoNTRATAçÃO DE EMPRESA DE

REALIZÂçÃO DO NATAL ITINERANTE NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO MUN

TERMO DE REFERENCIA
Porte da empresa: ME/EPP

\



1311212022 '16:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

R$ 118.795,0000

R$ 118.700,0000

R$ 118,000,0000

R$ 117.999,0000

R$ 115.000,0000

R$ 115.100,0000

R$ 114.999,0000

R$ 114,000,0000

R$ 113.999,0000

R$ 113.500,0000

R$ 113,499,0000

R$ 114.100,0000

R$ 112.000,0000

R$ 111.999,0000

R$ 110,000,0000

R$ 109.999,0000

R$ 151.ooo,o0oo

R$ 114.000,0000

R$ 117.000,0000

R$ 109,998,0000

37.22O.02t/O00L-22
24.730.537 /0001-75
03,351,481/0001-78
37.22O.02L1000L-22

04,}tt.796/0001-39

24.730.537 /0001-7
37.220.02L/000L-22

04.lLL,796/0001-39
37.22O.02r/OOOr-22

04.9tL.796/0001-39

37.220.02t/000t-22
24.73O.537 /0001-75
04.07L.796/0001-39

37.220.0211000t-22
04,}Lt.796/0001-39
37.22O.O2t/OO0r-22

26.722,490/Oool-23
26.722.490/O001-23

03.3s1.48 1/ooo 1-78

37,220.02L/00Ot-22

;;

t3 / t2 / 2022 09 i 30 i27 i 400

L3 / 72/2022 o9 :30 :29 
" 

443

t3/t2/2O22 09:30:33 : 990
'.i

O'
/.J \s

Rubrtc

'::) L3/L2/2022 09:30:40:570
.,- t3/t2/2022 09: 30:41 : 600

i:; tl / tz/ zo22 o9 z3o :48:297
t3 / L2/2022 09 : 30: 52 : 593

L3/72/2022 09:30:59 : 650

L3 / L2 / 2022 09 i3L ; 04 i 627

L3 / L2/2O22 09 : 3 1 : 09 : 880

L3/ 72/2022 09 : 3 1 : 15 : 683

L3 / 12/ 2022 09 t3L z 45 :267

t3 / t2/ 2022 09 :3 L t 47 t7 87

l3l 1212022 09 : 32 : 02 : 557

t3 / t2/2022 09 ; 32 : 08: 090

L3 / 72/2022 09 : 32 : 50 : 813

t3/ L2/2O22 09 : 34: 00 : 563

L3 / L2/ 2022 o9 t34 t42: 593

L3/ 12/2022 09 : 36 : 24 : 633

13/ L2/2022 09 : 36 :43 : 353

!'i i'"

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

observaçöes

Item com análise de propostas finalizada.

Item aberto para lances.

Eventos do ltem
Evento

Encerramento
análise de
propostas

Abertura

Encerramento

Encerramento
etapa abefta

Abeftura do prazo
- Convocação
anexo

Data

L3/t2/2022
09r05:36

t3/t2/2022
09:20:03

L3/t2/2022
09:48:16

Recusa de
proposta

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

Abertura do Prazo
- Convocação
anexo

"o!r',3r1.21' Item encerrado para lances'

t¿!r\.3!&.21' Item com etapa aberta encerrada.

convocado para envio de anexo o fornecedor INOVAR SERVICOS CONSUITORIA

EMPRESARIÁL E MARKETING LTDA, CNPJ/CPF: 37,220,02I/OOOL-2Z'

Recusa da proposta. Fornecedor: INOVAR SERVICOS CONSULTORIA EMPRESARIAL E

MARKETINc l-iOR, Ctrlp:/CPF: 37.220.027/OOOI-22, pelo melhor lancg !e R$ 109.998,0000'

Motivo: A empresa INOýAR SERVICOS CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING LTDA

está desclassíficada por náo enviar a proposta de preços consolidada no prazo de até 02

(ìuas) horas conforme condições estabelecidas no item 7.7 do edital,

L3/L2/2O22 Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor INOVAR SERVICOS

1i:52:36 coNsuLToRIA EMpREsARiel e URRTilING LTDA, GNPJ/cPF: 37.220'o2t/oo0L-22.

L3/t2/2022
11:52:36

L3/L2/2022
11:53:32

Recusa de
proposta

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

Abeftura do prazo
- Convocação
anexo

Encerramento do
prazo -
Convocação anexo

Aceite de proposta

Habilitação de
fornecedor

L3/L212022
13: 57:06

L3/L2/2022
13:57:06

L3/L2/2022
t4:25:56

convocado para envio de anexo o fornecedor HoRLAN BRITO BERTOLDO' CNPJ/CPF:

04.}tt.796/0001-39.

Recusa da proposta. Fornecedor: HORLAN BRITO BERTOLDO, CNPI/CPF: 04'011'796/0001-

ïõ, Ë"1" rålnïrtance de Rg 110.000,0000. Motivo: A empresa..HoRLAN BRIT9 BERT9LD9

está desclassificada por 
"ai "Ñ¡uì 

a'proposta de preços consolidada no prazo de até 02

(duas) horas conforme condições estabelecidas no item 7.7 do edital.

Encerrado pelo sistema oprazo de convocação de Anexo do fornecedor HoRLAN BRITO

BERTOLDO, CNPJ/CPF: 04.jLL'796/0001-39'

L3/I2/2o22ConvocadoparaenviodeanexoofornecedorMFPRoDUcoEs&LocAcoEsLTDA,
13:57:30 CNPJ/CPF: 26.722.490/0001-23'

Encerrado o prazo de convocação de Anexo pelo fornecedor MF PRODUCOES & LOCACOES

LTDA, CN PJICPF i 26'7 22.490/000 1-23.

L3/I2/2O22 Aceite individual da proposta. Fornecedor: MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA' CNPJ/CPF:

1'6:0'5:55 26.722'4¡O/OOO1-2à, pelo melhor lance de R$ 114'000'0000'

L3/L2/2O22 Habilitação individual da proposta, Fornecedor: MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA'
-lo,Oiga.zA 

cNpJ/cPF: zs,lzz.qgo/ooot'zg, pelo melhor lance de R$ 114'000,0000'

Não existem intençöes de recurso para o item 
/
/ì

I



o

1311212022 16:38

Troca de Mensagens

Sistema

fi

R ub I
oetro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Eventos da Licitação
Evento

Alteração equipe

Abertura da sessão
pública

13/L2/2022
09: 03 :02

L3/t2/2O22
09: 06: 14

L3/L2/2022
09 l 10:25

t3/12/2022
09: 19: 50

L3/12/2022
09: 20:02

13/L2/2022
09:20:03

L3/L2/2022
09t38:44

L3/L2/2022
09:38:46

L3/L2/2022
09:48:04

Data

L3/L2/2022
09: 00:02

t3/L2/2022
09:48:16

L3/L2/2022
tt:5It27

L3/12/2022
11:52:36

L3/t2/2022
11:53:17

t3/t2/2022
1 1 : 53:32

L3/t2/2022
13 :56:46

13/L2/2022
13:57:06

L3/12/2022
t3;57;23

L3/12/2022
13:57:30

t3/L2/2022
L4;25:56

L3/t2/2022
16:05:48

L3/t2/2022
16: 06 : 18

t3/L2/2022
16:06:26

t3/L2/2022
16:07:13

t3/12/2022
t6tO7 t24

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNo

Mensagem

A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da

rnálùu de propostas e após este período os itens serão disponibilizados.para o início dos

luniãr. ntd ZO itens podärão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura

para dispüta será entre 09:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Bom dia, senhores licitantes,

Na forma do item 7,3 do edital faremos a abertura e divulgação dos preços das
propostas de preços iniciais cadastradas passando a avaliar sua aceitabilidade'

Dentro de instantes iniciaremos a fase de lances

Daremos início a fase de lances.

roetPr{o

"t 11

Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada

Mantenham-se conectados'

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances'

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada, Acompanhe essa etapa na

funcionalid-adã "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade"'

Solicito ao arrematante INOVAR SERVICOS CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING- 
iron o envio da proposta de preços consolidada no prazo de até.02 (duas) horas

conforme condições estabelecidas no item 7'7 do edital'

SCNhOT fOTNCCCdOT INOVAR SERVICOS CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING

UTOR, Ctt¡pf/CPFz 37.220.02L/OOOL-22, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1'

A empresa INOVAR SERVICOS CONSULIORIA EMPRESARIAL E MARKETING LTDA está

OËräaÀi¡f¡èáOa por não enviar a proposta de preços consolidada no prazo de até 02

(duas) häras conforme condições estabelecidas no item 7,7 do edital.

Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor

Solicito ao arrematante HORLAN BRITO BERTOLDO o envio da proposta de preços

.o*li¿ã¿u no prazo de até 02 (duas) horas conforme condições estabelecidas no item
7,7 do edital.

Senhor fornecedor HORLAN BRITO BERTOLDO, CNPI/CPF: 04.011.79610001-39, solicito
o envio do anexo referente ao ítem 1.

A empresa HORLAN BRITO BERTOLDO está desclassificada por não enviar a proposta de

piàCãr consolidada no prazo de até 02 (duas). horas conforme condições estabelecidas
no item 7.7 do edital'

Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor

Solicito ao arrematante MF PRODUCOES & LOCACOES ITDA o env¡o da proposta de

pi"c* ðonr"lidada no prazo de até 02 (duas). horas conforme condições estabelecidas
no item 7.7 do edital.

Senhor fornecedor MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF: 26'722'490/000L-
23, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1'

Senhor Pregoeiro, o fornecedor MF PRoDUcoEs & LocAcoEs LTDA, CNPJ/CPF:

26,722'490/0001-23, enviou o anexo para o ítem 1'

A empresa MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA está com sua proposta de preços

consolidaãa classificada .Ñ*u prazo e condições estabelecidas no item 7'7 do edital'

A empresa MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA está habilitada por atender todas as

cláusulas editalicias'

srs, Fornecedores, está aberto o prazo para registro de.intenção. de recursos para os
- 

¡iens/grupor nu iitr.lão ãã-'ãJe¡to e'habili¡¿?o' ou 'cancelado no julgamento''

Daremos início a fase recursal,

Foi informado o prazo final para *tiii3r1"aå:tenção de recursos L3lL2/2022 às

O item 1 está encerrado'

Data/Hora
L2/L2/2022
08:23 :39

L3/t2/2022
09 : 00:02

\

Abertura da sessão Ptlbllca

Observaçöes

\



131121202216:38

propostas

Julgamento de
propostas

Abeftura do prazo

Fechamento do
prazo

Equipe de Apoio

Equipe de Apoio

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

etapa d julgamento de propostas

,. l,i,

I

L3/t2/2022
09:38:46

L3/L2/2022
t6:06;26

t31t212022
16:07:24

Abertura de prazo p ra intençã o d e recurso

Início da e

g

Rubri

¡¡J

a

l"tt r-S l,tv ia''41,Õiã òo,()i-'l e
VTITARIA SILVIANE GOIS DA SILVA

Fechamento de prazo para registro de ntenção de recurso; t311212022
16:37:00.

Æ" Impr¡mir û

Ð Rei¡tór¡o

Voitar

t'"ì 1,t

Após encerramento da Sessão pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens.

Fði divulgado o resultado dá Sessão Éú¡l¡ca e foi concedldo o prazo recursal conforme preconiza o art¡go 45 , do Decreto No

Io,Oz4 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a óeclarar, foi encerrada a sessão às 16:40 horas do dia 13 de

dezembro de2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

/A).tÀr¿",10Ø&4. ,ot{'*
MARIA LEONEZ MIG{ANDA SERPA
Pregoeijo Oficial

^,,,&^ft,Y^lr,(kE BA R Ro s

t


